marzo del dos mil dieciséis, a las 15h00, en la oficina ubicada en Cala. Kennedy Norte MZ. 1003, 
Solar 3, Condominio Maldonado Rodriguez , se encuentran reunidos los accionistas de la compañía 
AVILATRADES.A. La señorita KETTY SHAMIL AVILA GUILLEN, por sus propios y personales 
derechos, propietaria de catorce mil novecientos noventa y nueve (14.999) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y con 
derecho a igual número de votos; La señora DOLORES DEL CARMEN GUILLEN SOLIS, por sus 
propios y personales derechos, propietario de una (1) acción ordinarias y nominativas de un valor